
Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 7 Nádasdi Bendegúz F 2006-2012 1 1:08
2 46 HERTLIK NÓRA Esztergom-Honvéd utcai óvoda N 2006-2012 1 1:10
3 33 Pap Tamás F 2006-2012 2 1:15
4 196 Matévi Bálint F 2006-2012 3 1:21
5 66 Pfiszter Olivér F 2006-2012 4 1:25
6 30 Holba Zsombor F 2006-2012 5 1:26
7 15 Czinkóczki Anna N N/A 2:23

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 46 HERTLIK NÓRA Esztergom-Honvéd utcai óvoda N 2006-2012 1 1:10
2 15 Czinkóczki Anna N N/A 2:23

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 7 Nádasdi Bendegúz F 2006-2012 1 1:08
2 33 Pap Tamás F 2006-2012 2 1:15
3 196 Matévi Bálint F 2006-2012 3 1:21
4 66 Pfiszter Olivér F 2006-2012 4 1:25
5 30 Holba Zsombor F 2006-2012 5 1:26

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 108 Horváth Karolina Csepel Dolphins Sc N 2002-2003 1 3:59

2 160 SZŐKE-KISS ANNA
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

N 2002-2003 2 4:01

3 113 Holba Dániel Csepeli Öttusa F 2002-2003 1 4:04
4 77 Kaposi Márton Bálint Trimackók, Veresegyház F 2002-2003 2 4:05
5 161 SZŐKE-KISS BENEDEK MOGYORÓDI SPORTKÖR F 2002-2003 3 4:06
6 106 Szekeres Tamara Csepel Dolphins Sc N 2002-2003 3 4:11
7 27 Tárkányi Zsombor Csepeli Öttusa F 2002-2003 4 4:14
8 1 Dobos Zaolt Csepel Dolphins Sc F 2002-2003 5 4:16
9 28 Holba Zoltán Csepeli Öttusa F 2004-2005 1 4:17
10 64 HERTLIK MÁTÉ  Esztergomi Triatlon Klub Se. F 2002-2003 6 4:39
11 20 Horváth Eszter Csepel Dolphins Sc N 2004-2005 1 4:40
12 3005 Galla Johanna Tomori Pál Ált. Iskola N 2002-2003 4 4:45
13 2 Jakab Márton BEAC F 2004-2005 2 4:58
14 87 Csányi Zsófia Veresi Trimackók N 2002-2003 5 4:59
15 6 Nádasdi Marcell BEAC F 2004-2005 3 5:06
16 32 Boros Áron Bp. Váci utcai ált. isk. F 2002-2003 7 5:15
17 3019 Galla Petra Tomori Pál Ált. Iskola N N/A 5:21
18 44 Papp Dávid XV. Ker. Kossuth Ált. F 2004-2005 4 5:31

Futás 1 km abszolút

Futás 500 m férfi

multiNavigator.hu Mikulás Futás                                           
Budapest - Népsziget

2012. december 02, vasárnap

Futás 500 m abszolút

Futás 500 m női



Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 108 Horváth Karolina Csepel Dolphins Sc N 2002-2003 1 3:59

2 160 SZŐKE-KISS ANNA
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

N 2002-2003 2 4:01

3 106 Szekeres Tamara Csepel Dolphins Sc N 2002-2003 4 4:11
4 20 Horváth Eszter Csepel Dolphins Sc N 2004-2005 1 4:40
5 3005 Galla Johanna Tomori Pál Ált. Iskola N 2002-2003 5 4:45
6 87 Csányi Zsófia  Veresi Trimackók N 2002-2003 6 4:59
7 3019 Galla Petra Tomori Pál Ált. Iskola N N/A 5:21

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 113 Holba Dániel Csepeli Öttusa F 2002-2003 1 4:04
2 77 Kaposi Márton Bálint Trimackók, Veresegyház F 2002-2003 2 4:05
3 161 SZŐKE-KISS BENEDEK MOGYORÓDI SPORTKÖR F 2002-2003 3 4:06
4 27 Tárkányi Zsombor Csepeli Öttusa F 2002-2003 4 4:14
5 1 Dobos Zaolt Csepel Dolphins Sc F 2002-2003 5 4:16
6 28 Holba Zoltán Csepeli Öttusa F 2004-2005 1 4:17
7 64 HERTLIK MÁTÉ Esztergomi Triatlon Klub Se. F 2002-2003 6 4:39
8 2 Jakab Márton BEAC F 2004-2005 2 4:58
9 6 Nádasdi Marcell BEAC F 2004-2005 3 5:06
10 32 Boros Áron Bp. Váci utcai ált. isk. F 2002-2003 7 5:15
11 44 Papp Dávid XV. Ker. Kossuth Ált. F 2004-2005 4 5:31

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 279 SALLAI BENCE MOGYORÓDI SPORTKÖR F 1994-1995 1 7:19
2 3 Turschl Bence BHSE F 1998-1999 1 7:55
3 167 Véber Cintia KSI N 2000-2001 1 8:05
4 104 Simon Sarolta N 1994-1997 1 8:21
5 3260 Szalai József F 2000-2001 1 8:53

6 164 VADÁSZ GERGŐ
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

F 2000-2001 2 8:55

7 160 SZŐKE-KISS ANNA
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

N 2000-2001 2 9:02

8 80 Kaposi Máté Gergely Fabriczius J. Ált. Isk. Veresegyház F 1998-1999 2 9:19
9 168 Véber Bianka N 1998-1999 1 10:33
10 3105 Szalai László F 2000-2001 3 11:50
11 27 Tárkányi Zsombor Csepeli Öttusa F 2000-2001 4 11:11
12 165 PAULINUSZ SZIDÓNIA MOGYORÓDI SPORTKÖR N 1998-1999 2 11:39
13 3002 Török Gergő F 2000-2001 5 11:44

14 166 PAULINUSZ TAMARA
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

N 2000-2001 3 11:45

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 167 Véber Cintia KSI N 2000-2001 1 8:05

2 160 SZŐKE-KISS ANNA
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

N 2000-2001 2 9:02

3 168 Véber Bianka N 1998-1999 1 10:33
4 165 PAULINUSZ SZIDÓNIA MOGYORÓDI SPORTKÖR N 1998-1999 2 11:39

Futás 2 km női

Futás 2 km abszolút

Futás 1 km férfi

Futás 1 km női



5 166 PAULINUSZ TAMARA
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

N 2000-2001 3 11:45

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 279 SALLAI BENCE MOGYORÓDI SPORTKÖR F 1994-1995 1 7:19
2 3 Turschl Bence BHSE F 1998-1999 1 7:55
3 3260 Szalai József F 2000-2001 1 8:53

4 164 VADÁSZ GERGŐ
MOGYORÓDI SPORTKÖR/ 

SZENT LÁSZLÓ ALT.ISKOLA, 
MOGYORÓD

F 2000-2001 2 8:55

5 80 Kaposi Máté Gergely Fabriczius J. Ált. Isk. Veresegyház F 1998-1999 2 9:19
6 3105 Szalai László F 2000-2001 3 11:50
7 27 Tárkányi Zsombor Csepeli Öttusa F 2000-2001 4 11:11

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 140 Kardos Bence F 1998-2012 1 15:22
2 129 Ostoróczki Ferenc F 1953-1973 1 15:25
3 295 Szoboszlay Tamás F 1973-1993 1 16:00
4 3018 Szunyog Tamás F 1973-1993 2 16:09
5 139 Harsányi Tamás F 1953-1973 2 16:10

6 171 Göblyös Zénó
Hajrá Rákosmente! - BSI XVII. 

ker.
F 1994-1997 1 16:38

7 118 Sáros Attila F 1973-1993 3 16:40
8 156 Turschl Bence BHSE F 1998-2012 2 17:27
9 108 Horváth Karolina N 1998-2012 1 17:31
10 104 Simon Sarolta N 1994-1997 1 18:10
11 113 Holba Dániel Csepeli Öttusa F 2002-2003 1 18:42
12 106 Szekeres Tamara N 1998-2012 2 19:02
13 154 Dobos Zsolt Csepel Dolphins F 1998-2012 3 19:24
14 162 SZŐKE ZOLTÁN MOGYORÓDI SPORTKÖR F 1953-1973 3 20:00
15 3089 Hecker Kristóf F 1973-1993 4 20:40
16 135 Kiss Mirella BELVÁROSI TIGRISEK N 1973-1993 1 20:47
17 169 HERTLIK ISTVÁN Esztergom F 1953-1973 4 22:06
18 133 Tóth Krisztina BKV N 1953-1973 1 22:15
19 194 Tóth Tamás Dunakeszi Bárdos Lajos Ált.Isk. F 1998-2012 4 23:27
20 3081 Szatmáry Krisztina N 1973-1993 2 24:22
21 3129 Tóth Kinga N 1973-1993 3 24:55
22 159 Lovász Edit N 1953-1973 2 25:18
23 158 Kuti Zoltán Tria-Túra F 1953-1973 5 25:19
24 197 Marjai Miklós F 1973-1993 5 25:29
25 198 Kovács Sándor Merkapt Maraton Team Se F 1973-1993 6 25:30
26 181 Győri Edit N 1953-1973 3 25:40
27 184 Kállai Gabriella N 1953-1973 4 26:39
28 119 Kalmár Ernő F 1953-1973 6 27:31
29 127 Lakatos Gabriella N 1953-1973 5 27:41
30 3025 Bence György ELTE F 1973-1993 7 28:39
31 3150 Hackl Szilvia ELTE N 1973-1993 4 28:56
32 3027 Katona Éva N 1973-1993 5 29:34

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 108 Horváth Karolina N 1998-2012 1 17:31
2 104 Simon Sarolta N 1994-1997 1 18:10
3 106 Szekeres Tamara N 1998-2012 2 19:02
4 135 Kiss Mirella BELVÁROSI TIGRISEK N 1973-1993 1 20:47
5 133 Tóth Krisztina BKV N 1953-1973 1 22:15

Futás 4 km női

Futás 4 km abszolút

Futás 2 km férfi



6 3081 Szatmáry Krisztina N 1973-1993 2 24:22
7 3129 Tóth Kinga N 1973-1993 3 24:55
8 159 Lovász Edit N 1953-1973 2 25:18
9 181 Győri Edit N 1953-1973 3 25:40
10 184 Kállai Gabriella N 1953-1973 4 26:39
11 127 Lakatos Gabriella N 1953-1973 5 27:41
12 3150 Hackl Szilvia ELTE N 1973-1993 4 28:56
13 3027 Katona Éva N 1973-1993 5 29:34

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 140 Kardos Bence F 1998-2012 1 15:22
2 129 Ostoróczki Ferenc F 1953-1973 1 15:25
3 295 Szoboszlay Tamás F 1973-1993 1 16:00
4 3018 Szunyog Tamás F 1973-1993 2 16:09
5 139 Harsányi Tamás F 1953-1973 2 16:10
6 171 Göblyös Zénó  Hajrá Rákosmente! - BSI XVII. ker. F 1994-1997 1 16:38
7 118 Sáros Attila F 1973-1993 3 16:40
8 156 Turschl Bence BHSE F 1998-2012 2 17:27
9 113 Holba Dániel Csepeli Öttusa F 2002-2003 1 18:42
10 154 Dobos Zsolt Csepel Dolphins F 1998-2012 3 19:24
11 162 SZŐKE ZOLTÁN MOGYORÓDI SPORTKÖR F 1953-1973 3 20:00
12 3089 Hecker Kristóf F 1973-1993 4 20:40
13 169 HERTLIK ISTVÁN Esztergom F 1953-1973 4 22:06
14 194 Tóth Tamás Dunakeszi Bárdos Lajos Ált.Isk. F 1998-2012 4 23:27
15 158 Kuti Zoltán Tria-Túra F 1953-1973 5 25:19
16 197 Marjai Miklós F 1973-1993 5 25:29
17 198 Kovács Sándor Merkapt Maraton Team Se F 1973-1993 6 25:30
18 119 Kalmár Ernő F 1953-1973 6 27:31
19 3025 Bence György ELTE F 1973-1993 7 28:39

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 280 Pelsőczy Attila Sashegyi Gepárdok TFSE F 1973-1993 1 39:48
2 268 Gadányi Bálint F 1973-1993 2 41:00
3 291 Dr. Sebestyén Zoltán Ikarus BSE F 1953-1973 1 42:20
4 3011 Kremmer Zoltán UniqaTeamÚjbuda TC F 1953-1973 2 42:52
5 216 Bojtor László Debrecen F 1973-1993 3 43:40
6 284 JUHÁSZ-STAICU SIMONA MOGYORÓDI SPORTKÖR N 1953-1973 1 44:50
7 279 SALLAI BENCE MOGYORÓDI SPORTKÖR F 1994-2012 1 45:36
8 138 Földvári Zoltán F 1953-1973 3 49:02
9 211 Pfisztler Attila F 1953-1973 4 49:13
10 250 Jankó Tamás F 1953-1973 5 49:23
11 287 Pap Gábor F 1973-1993 4 50:11
12 202 Jakab Ágnes N 1973-1993 1 50:12
13 251 Garas Attila F 1973-1993 5 50:22
14 296 Dóczi Zoltán F 1973-1993 6 50:26
15 294 Szunyog Erika Ikarus BSE N 1973-1993 2 50:52
16 3082 Csutka István F 1953-1973 6 51:00
17 212 Páncél József F 1953-1973 7 51:28
18 220 Bojtor Szabolcs Debrecen F 1973-1993 7 52:00
19 289 Perecz Patrícia Debrecen N 1994-2012 1 52:09
20 3252 Fekete András F 1973-1993 8 52:11
21 3083 Seres-Kormány Anita Siketek Sport Club N 1973-1993 3 52:34
22 3112 Szebeli István F 1953-1973 8 54:18
23 261 Nyilas Gábor Szaladokk F 1953-1973 9 55:23
24 282 Hajdu Zoltán Futapest F 1953-1973 10 56:05
25 3098 Gerbely Péter BELVÁROSI TIGRISEK F 1973-1993 9 56:11
26 3086 Masek István F 1953-1973 11 56:26

Futás 10 km abszolút

Futás 4 km férfi



27 3077 Csomor Gusztáv F 1953-1973 12 56:40
28 300 Huszti Orsolya Drezdai Magyar Iroda N 1973-1993 4 58:04
29 272 Virág Péter F 1973-1993 10 58:22
30 283 Kimlei Gábor F 1973-1993 11 59:33
31 3093 Albicz Ernő F 1953-1973 13 59:38
32 246 Dobay Attila Spuri SC F 1953-1973 14 1:00:49
33 3255 Czinkóczki Zsuzsa N 1973-1993 5 1:00:57
34 288 Palotai Gábor OTP FUTOKÖR F 1953-1973 15 1:01:44
35 258 Csalló Miklós F 1973-1993 12 1:02:08
36 201 Varga István Futapest F 1953-1973 16 1:04:15
37 260 Kovács Edit N 1973-1993 6 1:04:47
38 281 Yokochi Shinsuke ELTE Polythlon F 1953-1973 17 1:04:48
39 208 Jávor Ervin F 1973-1993 13 1:06:10
40 214 Nagy Amarilla N 1973-1993 7 1:06:11
41 276 Kuris Oszkár Futóbolondok SE F 1953-1973 18 1:06:51
42 273 Gerhát Ildikó N 1953-1973 2 1:06:52
43 3107 Spiegel János F 1953-1973 19 1:09:06
44 285 Gajdos Sándor F 1973-1993 14 1:09:30
45 286 Gajdos-Somodi Olga N 1973-1993 8 1:09:31
46 235 Molnár Edit N 1973-1993 9 1:10:03
47 3021 Dr. Iván Csilla N 1953-1973 3 1:10:31
48 3031 Kalmár György F 0-1952 1 1:10:54
49 3008 Menczel Zsuzsa N 1973-1993 10 1:10:55
50 252 Tóth Gergely DK Team F 1973-1993 15 1:10:56
51 232 Csordás Réka Angyalcipők N 1973-1993 11 1:10:57
52 142 Veréb Éva N 1973-1993 12 1:15:33
53 183 Benkovics Máté ELTE F 1973-1993 16 1:15:34
54 143 Urbán Luca N 1973-1993 13 1:15:34
55 199 Dobos Gyula F 1973-1993 17 1:17:58
56 269 Papp Eszter N 1973-1993 14 1:17:59
57 265 Szelesné Vidák Éva Szaladokk N 1953-1973 4 1:29:44

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 284 JUHÁSZ-STAICU SIMONA MOGYORÓDI SPORTKÖR N 1953-1973 1 44:50
2 202 Jakab Ágnes N 1973-1993 1 50:12
3 294 Szunyog Erika Ikarus BSE N 1973-1993 2 50:52
4 289 Perecz Patrícia Debrecen N 1994-2012 1 52:09
5 3083 Seres-Kormány Anita Siketek Sport Club N 1973-1993 3 52:34
6 300 Huszti Orsolya Drezdai Magyar Iroda N 1973-1993 4 58:04
7 3255 Czinkóczki Zsuzsa N 1973-1993 5 1:00:57
8 260 Kovács Edit N 1973-1993 6 1:04:47
9 214 Nagy Amarilla N 1973-1993 7 1:06:11
10 273 Gerhát Ildikó N 1953-1973 2 1:06:52
11 286 Gajdos-Somodi Olga N 1973-1993 8 1:09:31
12 235 Molnár Edit N 1973-1993 9 1:10:03
13 3021 Dr. Iván Csilla N 1953-1973 3 1:10:31
14 3008 Menczel Zsuzsa N 1973-1993 10 1:10:55
15 232 Csordás Réka Angyalcipők N 1973-1993 11 1:10:57
16 142 Veréb Éva N 1973-1993 12 1:15:33
17 143 Urbán Luca N 1973-1993 13 1:15:34
18 269 Papp Eszter N 1973-1993 14 1:17:59
19 265 Szelesné Vidák Éva Szaladokk N 1953-1973 4 1:29:44

Hely Rajtszám Név Egyesület Nem Korcsoport Kcs. Hely Idő

1 280 Pelsőczy Attila Sashegyi Gepárdok TFSE F 1973-1993 1 39:48
2 268 Gadányi Bálint F 1973-1993 2 41:00
3 291 Dr. Sebestyén Zoltán Ikarus BSE F 1953-1973 1 42:20

Futás 10 km férfi

Futás 10 km női



4 3011 Kremmer Zoltán UniqaTeamÚjbuda TC F 1953-1973 2 42:52
5 216 Bojtor László Debrecen F 1973-1993 3 43:40
6 279 SALLAI BENCE MOGYORÓDI SPORTKÖR F 1994-2012 1 45:36
7 138 Földvári Zoltán F 1953-1973 3 49:02
8 211 Pfisztler Attila F 1953-1973 4 49:13
9 250 Jankó Tamás F 1953-1973 5 49:23
10 287 Pap Gábor F 1973-1993 4 50:11
11 251 Garas Attila F 1973-1993 5 50:22
12 296 Dóczi Zoltán F 1973-1993 6 50:26
13 3082 Csutka István F 1953-1973 6 51:00
14 212 Páncél József F 1953-1973 7 51:28
15 220 Bojtor Szabolcs Debrecen F 1973-1993 7 52:00
16 3252 Fekete András F 1973-1993 8 52:11
17 3112 Szebeli István F 1953-1973 8 54:18
18 261 Nyilas Gábor Szaladokk F 1953-1973 9 55:23
19 282 Hajdu Zoltán Futapest F 1953-1973 10 56:05
20 3098 Gerbely Péter BELVÁROSI TIGRISEK F 1973-1993 9 56:11
21 3086 Masek István F 1953-1973 11 56:26
22 3077 Csomor Gusztáv F 1953-1973 12 56:40
23 272 Virág Péter F 1973-1993 10 58:22
24 283 Kimlei Gábor F 1973-1993 11 59:33
25 3093 Albicz Ernő F 1953-1973 13 59:38
26 246 Dobay Attila Spuri SC F 1953-1973 14 1:00:49
27 288 Palotai Gábor OTP FUTOKÖR F 1953-1973 15 1:01:44
28 258 Csalló Miklós F 1973-1993 12 1:02:08
29 201 Varga István Futapest F 1953-1973 16 1:04:15
30 281 Yokochi Shinsuke ELTE Polythlon F 1953-1973 17 1:04:48
31 208 Jávor Ervin F 1973-1993 13 1:06:10
32 276 Kuris Oszkár Futóbolondok SE F 1953-1973 18 1:06:51
33 3107 Spiegel János F 1953-1973 19 1:09:06
34 285 Gajdos Sándor F 1973-1993 14 1:09:30
35 3031 Kalmár György F 0-1952 1 1:10:54
36 252 Tóth Gergely DK Team F 1973-1993 15 1:10:56
37 183 Benkovics Máté ELTE F 1973-1993 16 1:15:34
38 199 Dobos Gyula F 1973-1993 17 1:17:58


